
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ve smyslu § 98 odst. 3 a § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

SLUŽBY PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Zjednodušené podlimitní řízení podle §53 Zákona (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2019_A20 
 

ID Dotaz Vysvětlení 

1 Ve vysvětlení se uvádí: "Účastník může 
prokázat splnění technické kvalifikace také 
prostřednictvím dalších odborných 
specialistů, jako jsou např. další projektový 
manažer, architekt, systémový integrátor 
apod., avšak dle čl. 2, odst. 2.4 a 2.5 návrhu 
smlouvy se tím zavazuje k jejich alokaci pro 
plnění předmětu smlouvy dle požadavků 
Zadavatele." Pokud je splněno prokázání 
technické kvalifikace prostřednictvím více 
odborných specialistů, jak má být 
postupováno při vyplňování tabulky pro 
výpočet bodového zisku účastníka v rámci 
kritéria Zkušenosti člena realizačního týmu, 
konkrétně v položkách "Délka praxe v oblasti 
projektového řízení" a "Získané certifikáty 
PRINCE2 Practitioner" - údaje se sčítají? 

Vysvětleno. Údaje "Délka praxe v oblasti 
projektového řízení" a "Získané certifikáty 
PRINCE2 Practitioner" uvede účastník pouze 
za projektového manažera, zodpovědného za 
plnění této veřejné zakázky. Účastník může 
nad rámec minimálního požadavku zadavatele 
uvést více referenčních zakázek, na kterých se 
v řídících rolích mohli podílet další odborní 
specialisté účastníka. Délky praxe a získané 
certifikáty těchto dalších odborných 
specialistů do hodnocení položek "Délka praxe 
v oblasti projektového řízení" a "Získané 
certifikáty PRINCE2 Practitioner" nevstupují a 
s údaji nabízeného projektového manažera, 
zodpovědného za plnění této veřejné zakázky, 
se nesčítají. 
 
 
 
 

 
 
V Praze dne 27. března 2019 
 
 
_____X__________________________ 
Ing. Jan Chovanec, Ph.D. 
ředitel státního podniku 


